Pérdida del carácter de unipersonalidad. Ampliación de capital. Capital: 500.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 503.000,00 Euros. 
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : ARTICULO 4º.- EL CAPITAL SOCIAL: El capital social, que está totalmente 
desembolsado, se fija en QUINIENTOS TRES MIL EUROS (503.000,00 ?) y está dividido en 503.000 participaciones sociales, con un 
valor nominal, cada una de ellas de UN EURO (1,00 ?) y numeradas correlativamente de la 1 a la 503.000.. Artículo de los Estatutos : 
ARTICULO 2. OBJETO SOCIAL: El cultivo de las frutas y hortalizas en invernaderos o en fincas descubiertas, agricultura ecológica y

[...]

54143 - JIMAJOMA INVESTMENTS SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 18.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 33.250,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5º.- El capital social es de TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA EUROS (33.250,00 E) dividido en 
TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA participaciones sociales, de UN EURO, de valor nominal cada una de ellas, 
acumulables e indivisibles, numeradas correlativamente de la uno en adelante. Se encuentra totalmente. Datos registrales. S 8 , H AL 
64927, I/A 2 (27.01.26).

54144 - LOGISTICA FRISUR SOCIEDAD LIMITADA.